海洋委員會　函

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：蔡明勳
聯絡電話：07-3381810 #261334
傳真電話：07-3380927
電子郵件：pioneer77@oac.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年8月17日
發文字號：海國組字第1120008699號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議議程1份附件1

主旨：本會訂於112年9月20日（星期三）於國立中山大學舉辦
「APEC海洋廢棄物區域治理計畫研習營」，敬請協助轉知
並踴躍參加，請查照。

說明：
一、APEC為亞太地區重要的經貿合作論壇，本會為促進國際海

洋領域產、官、學、研專家學者交流，並累積國際參與能
量，訂於112年9月20日（星期三）舉辦「APEC海洋廢棄物
區域治理計畫研習營」，就「蒐集技術」、「循環利
用」、「島嶼社區」、「沿海社區」4項主題進行跨國分
享與討論。

二、旨揭研習將有來自亞太經濟合作推薦之各國代表、暨國內
相關組織團體發表，相關資訊及議程如下（詳如附件）：

(一)時間：112年9月20日（星期三）上午9時至下午5時
30分。

(二)地點：國立中山大學國研大樓華立廳（高雄市鼓山區蓮
海路70號）。

(三)報名網站：https://forms.gle/1Buid525Z8rDfdbv7。
（即日起開放報名，額滿為止）

(四)其他事項：
１、本研習營備有中英文同步口譯。
２、請貴機關(單位)惠予相關報名人員公假，俾利參與。
３、為落實性別主流化政策，請鼓勵各性別踴躍參與。
４、為響應環保，請自行攜帶環保餐具及環保杯。

三、如有相關疑問，請洽本研習營承攬單位財團法人金屬工業
研究發展中心（聯絡電話：07-3517161#6008及6009）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：中央機關、涉海相關單位、本會各署研究院、本會海巡署各分署、各公立大專

校院、各私立大專校院、海事學校、澄洋環境顧問有限公司、財團法人台灣綠
色生產力基金會、財團法人黑潮海洋文教基金會、中華民國海洋事務與政策協
會、社團法人台灣環境資訊協會、中華民國環境教育學會、海洋公民基金會、
社團法人台灣重新思考環境教育協會、財團法人慈心有機農業發展基金會

副本：

第2頁  (共2頁)